Admitir-se-á sua substituição na execução do objeto por outro de experiência equivalente ou
superior, desde que atendidas às mesmas exigências aqui contidas e que seja aprovada previamente pela
Administração.

 

6.               ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

6.1.           O custo estimado total bienal da contratação é de R$ 259.250,40 (duzentos e cinquenta e nove mil
duzentos e cinquenta reais, e quarenta centavos).

 

7.               ANEXOS

7.1.           Anexo 1.1 – Especificações Técnicas

7.2.           Anexo 2 – Lista de Equipamentos;

7.3.           Anexo 3 – Rotinas de manutenção;

7.4.           Anexo 4 – Planilha Orçamentária resumo;